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Znak sprawy ZP/PN/2019/04-opatrunki

Uczestnicy postepowania

dotyczy: pytan wniesionych do prowadzonego postepowania o udzielenie zamowienia publicznego na zakup wraz
z dostawa i roztadunkiem wyrobéw medycznych, opatrunkéw, zestawéw do zabiegéw dla zabezpieczenia
pracy oddziatéw i poradni Specjalistycznego Centrum Medycznego im. $w. Jana Pawia Il S.A.

Zamawiajacy Specjalistyczne Centrum Medyczne im. $w. Jlana Pawta Il S.A., ul. Jana Pawia Il nr 2, 57-320
Polanica Zdrdj informuje, ze do postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, oznaczonego ZP/PN/2019/04 - opatrunki zostaty wniesione nastepujgce zapytania:

Pytanie 1, pakiet nr 3, poz. 4-6

Poz. nr 4-6 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania opatrunku samoprzylepnego, chionnego bez warstwy
srebra do ran z obfitym wysiekiem w rozmiarach wskazanych przez Zamawiajgcego tj. 10cmx6cm, 7,2cmx5cm,
10cm(;<8lt<:m? Naszg prosbe motywujemy tym, Ze opisany przez Zamawiajgcego opatrunek zostat wycofany
z produkciji.

Odpowiedz 1: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 2, pakiet nr 4, poz. 1

Poz. nr 1 - czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania jatowej serwety operacyjnej spetniajgcej wymagania SIWZ po
praniu technologicznym oraz po praniu wstepnym produktu finalnego?

Odpowiedz 2: Tak.

Pytanie 3, pakiet 4, poz. 2-3, 6-9

Poz. nr 2-3, 6-9 - W celu zapobiegania rozsypywania sie kompreséw w czasie otwierania podczas zabiegu oraz w celu
ufatwienia liczenia czy Zamawiajgcy oczekuje, aby zaoferowane kompresy byty przewigzane po 10 sztuk?
Odpowiedz 3: Zamawiajacy dopuszcza.



IE:ytan;ellld pakietSZ, poz. 2-10 ) ) '
0z, 2-10 - czy Zamawiajacy oczekuje akcesoridw do podci$nieniowego leczenia ran do urzadzenia obecni
pOSIadanegolugywanegowszpitalu ty;J)u VIVANO TEC? g . 2 1a obecnie

Odpowiedz 4: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 5, pakiet 5, poz. 2

Poz. 2 - czy Zamawiajacy oczekuje zaoferowania jatowego opatrunku spetniajgcego wymagania SIWZ w postaci biatej
pianki z polialkoholu winylowego (PVA) nawilzonej sterylng wodg?

Odpowiedz 5: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 6, pakiet 5, poz. 5
Poz. 5 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania kanistra do terapii podcisnieniowej kompatybilnego z
zestawem o pojemnosci 800 ml?

Odpowiedz 6: Tak.

Pytanie 7, pakiet 13, poz. 1
Poz. nr 1 - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opaski gipsowej o czasie wigzania 4-6 min.?
Odpowiedz 7: Tak.

Pytanie 8, pakiet 13, poz. 2-5
Poz. nr 2-5 - czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opaski gipsowej o czasie wigzania 4-6 min.?
Odpowiedz 8: Tak.

Pytanie 9, pakiet 13, poz. 1-5
Poz. nr 1-5 — czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania opasek gipsowych nawinietych na tekturowy rulonik (ulegajacy

biodegradacji) utatwiajgcy modelowanie i naktadanie opaski?
Odpowiedz 9: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 10, pakiet 13, poz. 1-5
Poz. nr 1-5 — czy Zamawiajgcy oczekuje zaoferowania opasek gipsowych, ktdre charakteryzujg sie czasem zanurzenia
(aktywacji) w czasie 3 sekund? Informacja potwierdzona kartg danych technicznych wyrobu wydang przez

producenta.
Odpowiedz 10: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 11, pakiet 13, poz. 3
Poz. nr 3 — czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania opaski gipsowej w rozmiarze 3 m x 14 cm?
Odpowiedz 11: Zamawiajacy dopuszcza.
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Pytanie 12, pakiet 17, poz. 1
Poz. nr 1 - czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do operacji o nastepujgcym skiadzie:

1 serweta na stolik narzedziowy

% wzZmocniona 140 x 190
2x23cm 1 serweta do obustronnej operadji

kohczyn z padem chionnym z samousz-

zelniajacym otworem (@ 3 cm) 320 x 225
1 serweta nieprzylepna 100 x 150
1 uchwyt Velcro 2x23

225x320cm

Opakowanie dodatkowe - papier krepowy

l

150%100cm

[ ia)

—ﬂ 140%190¢m u

Odpowiedz 12: Zamawiajgcy dopuszcza.

i relforced 7

Pytanie 13, pakiet 17, poz. 2
Poz. nr 2 — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwo$¢ zaoferowania zestawu do operacji stawu biodrowego spetniajacego
wymogi normy w SIWZ oraz o nastepujacym skiadzie:

1 serweta na stolik narzedziowy wzmocniona 140 x 190

1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145

21x32em | e .
1 serweta do zabiegow w chirurgii
biodra z padem chionnym

i zworkami (typu all-in-one).

80x145cm 150x208¢cm

Otwor przylepny 21 x 32 ¢m, 335 x 280
1 serweta nieprzylepna 150 x 200
1‘ 140190 u 335x280cm 2 samoprzylepne serwety operacyjne 75% 75
% [ @ 1 ostona na koriczyng 35x120
10x50cm | 35x120¢m 2 tasmy samoprzylepne 10 x 50
75x75em 4 reczniki celulozowe 30x33

Odpowiedz 13: Zamawiajgcy dopuszcza.
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Pytanie 14, pakiet 17, poz. 3
Poz. nr 3 — czy Zamawiajgcy dopusci mozliwos¢ zaoferowania zestawu do zabiegéw na glowie, szyi spetniajacego
wymogi normy w SIWZ oraz o nastepujgcym sktadzie:

6oy Joan 280x225¢m

1 serweta na stolik narzedziowy

65x100cm
wzmocniona 140 x 190
75x80¢m - -
. 1 serweta na stolik Mayo wzmocniona 80 x 145
J 1 samoprzylepna serweta operacyjna
z padem chfonnym, typu "U" (10x60 cm) 225 x 280

J: =)

_g 140x190cm u'

1 serweta typu turban 65 x 100

W4 @ /75 x 90
< 80x145¢cm 4 reczniki celulozowe 30x33

Odpowiedz 14: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 15, pakiet 17, poz. 1-3
Poz. nr 1-3 — czy Zamawiajgcy oczekuje dotaczenia do oferty certyfikatu walidacji procesu sterylizacji wydanego
przez zewnetrzng jednostke certyfikujgca? Przedstawiony przez nas dokument potwierdza, iz zaoferowane zestawy

operacyjne produkowane s3 w zwalidowanym procesie co daje nam gwarancje jakosci produktu.
Odpowiedz 15: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16, pakiet 17, poz. 1-3

Poz. 1-3 — czy Zamawiajgcy oczekuje aby zewnetrzne opakowania transportowe posiadaty system otwierania bez
koniecznosci uzycia jakichkolwiek (w tym ostrych) narzedzi?

Odpowiedz 16: Zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamowien publicznych z dnia 29.01.2004r. (t. j. Dz.U.
z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) zamieszczone zostaty w dniu 07.02.2019 r. na stronie internetowej Zamawiajgcego.
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Z powazaniem
Otrzymujg:

- strona internetowa Spe \ : : t2 [75.A.
- a/a dokumentacja przetargéw I 3 £ (_
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